
Nome NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

FABIANA CARDOSO DA CRUZ 16360752574 Sim

FERNANDO DA SILVA REIS 22014279941 Sim

ALINE LUSTOSA COELHO 20664183462 Sim

BIANCA SENA MARTINS 12207699821 Sim

GLEICILENE MOREIRA FERREIRA 13290047317 Sim

ELIZANGELA ABREU DOS SANTOS 20619612619 Sim

ALYNE GOMES DE CARVALHO 20717674570 Sim

ARIEL GUIDO COELHO 16141562044 Sim

JOSIANE PEREIRA DOS SANTOS 16379771256 Sim

ADRINETE BARBOSA DE SOUSA 20473652212 Sim

MARIA IRANETE ALVES BRANDAO 12582379974 Sim

MIRIAN DA SILVA PINHEIRO 21011807647 Sim

RONABIA KATIELLE PEREIRA SALGADO 16564844787 Sim

SAMIRES CARDOSO FERNANDES 16526237755 Sim

OCILEYA GONCALVES PEREIRA 16531065355 Sim

FRANCISCA DANIELA BELARMINO DE LIMA 90070 Não O NIS é inválido

ADRIANA LOURENCO DE CARVALHO 92433851000 Não O NIS é inválido

VIVIANA ALVES DA SILVA 1689664984 Não O NIS é inválido

RAIMUNDA RIBEIRO DA SILVA 90159 Não O NIS é inválido

Resultado Solicitação de Isenção

TRANSFERÊNCIA INTERNA E EXTERNA 2013.2

4.2.5. Os candidatos que tiverem o pedido de isenção indeferido poderão efetuar normalmente a inscrição, se assim desejarem, devendo pagar o valor integral da taxa até o último dia do prazo previsto no 

item 3.1.

4.2.6. Não haverá isenção parcial do valor da taxa de inscrição.

4.2.7. O prazo para recurso sobre o indeferimento das solicitações é até as 23h59min do dia 21 de agosto de 2013, com resultado previsto para 27 de agosto de 2013.

* Os recursos deverão ser encaminhados para o email copese@uft.edu.br 

mailto:copese@uft.edu.br


WILLIAN VICENTE DA SILVA 13194222231 Não O NIS é inválido

MARIA ROSENI GOMES DOS SANTOS COSTA 0 Não O NIS é inválido

CICERO DOS SANTOS NETO 16625567575 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADRIANA OLIVEIRA SANTOS SOARES 12768695973 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ITALO DE ALMEIDA CRUZ 20725256006 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NAZARE DA SILVA CAMPOS 19035454386 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Nome NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

SUZANE SILVA CAVALCANTE 20325844350 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCIANO RIBEIRO LOUZEIRO 13632308275 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JHENNYFFER GONCALVES DOS SANTOS 12707765165 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PAULA SOARES DE JESUS 16557772423 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KATIA DIAS BARROS 12732507972 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

UERICA RANA FERREIRA SILVA 20054760180 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WANDERSON FIALHO BARROS 13599173272 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROBSON RIVAEL BORGES SANTOS 16072703896 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

WALKIRIA DA SILVA GALVAO 17050439973 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

MATEUS PEREIRA DOS REIS 16370609138 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

IRENE RIBEIRO DA SILVA REIS
12667126973

Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada

BRUNO FERNANDES SANTANA
16141572775

Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada

DIANA COSTA DA CRUZ DOS SANTOS SILVA
20010361272

Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada

NILDILENE SOUSA CAMPOS DA SILVA
12639792972

Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada

THAYNARA SORRANA  DA S SANTOS
16650032515

Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada

WANDERSON FERREIRA BULHOES
16422107928

Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada


